

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25891986

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: FURTUN DN12/19	Data publicare: 02.07.2020 08:20
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 06.07.2020 08:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.07.2020 08:48
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.07.2020 08:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. TRS COMPANY IMPEX SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23653610
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Bahna, nr. 63, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220105
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0721900661
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: lucyan2003@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1.Furtun tip DN12 2sc, L 0,5m, 2.Furtun DN12, 2sc L=1,7m, 3.Furtun DN19 4SP L=1m
Conditii de livrare	LA SEDIUL PRESTATORULUI
Conditii de plata	NUMERAR

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FURTUN DN12 2SC	Solicitata: 1	Pret estimat: 74,00
Numar de referinta: TRS06	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 74,00
Pret de catalog: 74,00 RON/bucata		Valoare estimata: 74,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 74,00
Descriere: Furtun tip DN12 2sc, L 0,5m		
FURTUN DN12 2SC	Solicitata: 1	Pret estimat: 146,00
Numar de referinta: TRS01	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 146,00
Pret de catalog: 146,00 RON/bucata		Valoare estimata: 146,00
Cod si denumire CPV: 34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)		Valoare de vanzare: 146,00
Descriere: Furtun DN12, 2sc L=1,7 M		

FURTUN DN19 4SP	Solicitata: <b>4</b>	Pret estimat: <b>190,00</b>
Numar de referinta: <b>TRS05</b>	Ofertata: <b>4</b>	Pret de vanzare: <b>190,00</b>
Pret de catalog: <b>190,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>760,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>760,00</b>
Descriere: <b>Furtun DN19 4SP L=1m</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>980,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25892015

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: REPARAT FURTUN DN25 2SC	Data publicare: 02.07.2020 08:23
Cod si denumire CPV: 50111000-6 Servicii de gestionare, de reparare si de intretinere a parcurilor de vehicule (Rev.2)	Data finalizare: 06.07.2020 08:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.07.2020 08:48
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.07.2020 08:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. TRS COMPANY IMPEX SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23653610
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Bahna, nr. 63, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220105
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0721900661
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: lucyan2003@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Reparat furtun DN25 2sc
Conditii de livrare	LA SEDIUL PRESTATORULUI
Conditii de plata	NUMERAR

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
REPARAT FURTUN DN25 2SC	Solicitata: 4	Pret estimat: 95,00
Numar de referinta: TRS03	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 95,00
Pret de catalog: 95,00 RON/bucata		Valoare estimata: 380,00
Cod si denumire CPV: 50100000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipamentelor aferente si servicii conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 380,00
Descriere: Reparat furtun DN25 2sc		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 380,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25892030

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: REPARAT TRANSMISIE BULDOEXCAVATOR KOMATSU	Data publicare: 02.07.2020 08:25
Cod si denumire CPV: 50111000-6 Servicii de gestionare, de reparare si de intretinere a parcurilor de vehicule (Rev.2)	Data finalizare: 06.07.2020 08:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.07.2020 08:48
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 06.07.2020 08:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. TRS COMPANY IMPEX SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 23653610
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Bahna, nr. 63, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220105
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0721900661
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: lucyan2003@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Reparat transmisie buldoexcavator KOMATSU
Conditii de livrare	LA SEDIUL PRESTATORULUI
Conditii de plata	NUMERAR

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
REPARAT TRANSMISIE BULDOEXCAVATOR KOMATSU	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.200,00
Numar de referinta: TRS07	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.200,00
Pret de catalog: 1.200,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.200,00
Cod si denumire CPV: 50100000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipamentelor aferente si servicii conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.200,00
Descriere: Reparat transmisie buldoexcavator KOMATSU		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 1.200,00 RON